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North Macedonia

12-054036/23-0002

24/10/2023 00:00:00

23/10/2026 00:00:00

1901909900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1901 и Коментар на ХС за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

24/10/2023 00:00:00

Препарат во форма на прав наменет за употреба како стабилизатор во 
прехранбената индустрија за производство на кашкавал со растителни 
маснотии. Состав: компиров скроб (75-90%), сушен млечен производ, 
натриум полифосфат (e452i), натриум цитрат (E331), динатриум дифосфат 
(E450i), млечни протеини, натриум бикарбонат (E500ii). Пакување: 25 кг во 
повеќеслојни хартиени кеси со полиетиленска облога.
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